粤财社〔2020〕55 号

有关省级预算单位：

按照《广东省省级财政专项资金管理办法（试行）》的有关

规定，现将 2020 年残疾人事业支出待下达资金下达给你们（具

体项目、金额、科目详见附件）。

本次下达资金主要用于省残联及下属事业单位运转。请各单

位按照预算法要求，切实加快预算执行并加强资金监管，不得挤

占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

广东省财政厅文件

- 1 -

附件：2020 年残疾人事业支出待下达补助资金分配表

广东省财政厅

2020 年 3 月 4 日

- 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 23,990,000.00

各省直部门合计 23,990,000.00

  省残联小计 179 23,990,000.00

    广东省残疾人联合会 179001
890-2020-XMZC-

2400-01-0001

采购省残疾人辅助器具资源中

心承接公用服务

2081199 其他残疾人事

业支出
9,750,000.00

    30227 委托业务费 50205 委托业务费 9,750,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2408-01-0001
办公家具

2081199 其他残疾人事

业支出
235,000.00

    30902 办公设备购置 50602 资本性支出（二） 235,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2404-01-0001
办公设备

2081199 其他残疾人事

业支出
1,500,000.00

    30902 办公设备购置 50602 资本性支出（二） 1,300,000.00

    30922 无形资产购置 50602 资本性支出（二） 200,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2402-01-0001

各类残疾人专题活动及党建宣

传费用

2081199 其他残疾人事

业支出
65,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 65,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2410-01-0001
购买专业技术人员服务

2081199 其他残疾人事

业支出
8,790,000.00

    30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 8,790,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-
2405-01-0001

康复中心党员学习培训经费
2081199 其他残疾人事
业支出

83,600.00

    30216 培训费 50502 商品和服务支出 83,600.00

-

3

-

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2403-01-0001

全省康复机构调研、督导、指

导

2081199 其他残疾人事

业支出
300,000.00

    30211 差旅费 50502 商品和服务支出 300,000.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2406-01-0001

五类残疾儿童康复教育专题会

议及研讨

2081199 其他残疾人事

业支出
107,250.00

    30215 会议费 50502 商品和服务支出 107,250.00

    广东省残疾人康复中心 179002
890-2020-XMZC-

2409-01-0001

五类残疾儿童康复教育专题培

训班

2081199 其他残疾人事

业支出
222,750.00

    30216 培训费 50502 商品和服务支出 222,750.00

    广东省残疾人辅助器具资源中心 179005
890-2020-XMZC-

2401-01-0001

辅具大楼三楼无障碍展示厅装

修装饰首期

2081199 其他残疾人事

业支出
1,350,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 120,000.00

    30906 大型修缮 50602 资本性支出（二） 1,230,000.00

    广东省残疾人体育与艺术中心 179007
890-2020-XMZC-

2407-01-0001

2020年广东省残疾人体育运动

康复第一阶段集训经费

2081199 其他残疾人事

业支出
1,586,400.00

    30214 租赁费 50502 商品和服务支出 8,300.00

    30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 16,600.00

    30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 8,240.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1,071,200.00

    30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 418,800.00

    31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 63,260.00

-

4

-

广东省财政厅办公室 2020 年 3 月 4 日印发

- 5 -

广东省财政厅办公室 2020 年 3 月 4 日印发

- 6 -